

اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای 

شرکت: داروسازی شهید قاضی	سرمایه ثبت شده: 405,000
نماد: دقاصی	سرمایه ثبت نشده: 445,000
کد صنعت (ISIC): 432303	اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای 9 ماهه منتهی به 1399/09/30 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
				عملیات در حال تداوم:
۳۵	۳,۵۰۰,۹۷۷	۲,۶۹۰,۵۶۵	۳,۶۴۵,۶۶۹	درآمدهای عملیاتی
(۲۲)	(۱,۲۱۴,۱۷۱)	(۹۴۲,۶۰۷)	(۱,۱۴۸,۳۴۹)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۴۳	۲,۲۸۶,۸۰۶	۱,۷۴۷,۹۵۸	۲,۴۹۷,۳۲۰	سود (زیان) ناخالص
(۴۵)	(۱۴۱,۸۲۸)	(۱۰۰,۷۳۵)	(۱۴۵,۹۳۴)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	۰	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)
۱,۹۳۸	۸۳,۷۳۰	۴,۱۴۹	۸۴,۵۴۴	سایر درآمدها
--	(۱۷,۸۳۳)	۰	(۲,۰۰۸)	سایر هزینه‌ها
۴۷	۲,۲۱۰,۸۷۶	۱,۶۵۱,۳۷۲	۲,۴۳۲,۹۲۲	سود (زیان) عملیاتی
(۲۶۰)	(۲۵,۵۰۸)	(۱۳,۰۴۷)	(۴۶,۹۱۷)	هزینه‌های مالی
(۴۹)	۱۲,۲۵۰	۵۶,۳۶۲	۲۸,۹۶۲	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
	۰	۰	۰	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۴۳	۲,۱۹۷,۶۱۸	۱,۶۹۴,۶۸۷	۲,۴۱۵,۹۷۷	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
				هزینه مالیات بر درآمد:
(۲۷)	(۴۳۷,۸۰۸)	(۴۳۳,۶۷۱)	(۵۳۶,۰۳۰)	سال جاری
	(۱,۷۱۷)	۰	۰	سال‌های قبل
۴۸	۱,۷۵۸,۰۹۳	۱,۳۷۱,۰۱۶	۱,۸۷۹,۹۵۷	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
۴۸	۱,۷۵۸,۰۹۳	۱,۳۷۱,۰۱۶	۱,۸۷۹,۹۵۷	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
۵۱	۴,۴۸۷	۳,۰۳۱	۴,۵۷۰	عملیاتی (ریال)
(۳۳)	(۳۴)	۱۰۷	۷۳	غیرعملیاتی (ریال)
۴۸	۴,۴۶۳	۳,۱۳۸	۴,۶۴۳	ناشی از عملیات در حال تداوم
	۰	۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده
۴۸	۴,۴۶۳	۳,۱۳۸	۴,۶۴۳	سود (زیان) پایه هر سهم
(۳۰)	۴,۳۴۱	۳,۱۳۸	۲,۲۱۲	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۴۰۵,۰۰۰	۴۰۵,۰۰۰	۸۵۰,۰۰۰	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
۴۸	۱,۷۵۸,۰۹۳	۱,۳۷۱,۰۱۶	۱,۸۷۹,۹۵۷	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
۴۸	۱,۷۵۸,۰۹۳	۱,۳۷۱,۰۱۶	۱,۸۷۹,۹۵۷	سود (زیان) جامع سال

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
۵۰	۲۵۱,۴۲۱	۶۴۷,۶۲۸	۹۶۸,۹۱۶	دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
۳۰۸	۲,۱۹۸	۱,۶۴۹	۶,۷۲۱	دارایی‌های نامشهود
۰	۱۱,۶۹۳	۱۱,۶۹۳	۱۱,۶۹۳	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
۷	۹,۹۵۶	۱۰,۳۳۹	۱۰,۹۳۶	دریافتنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	سایر دارایی‌ها
۴۹	۲۷۵,۲۶۸	۶۷۱,۲۰۹	۹۹۸,۲۶۶	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۴۳۰	۲۴۳,۵۸۳	۱۲۷,۹۴۵	۶۷۸,۳۶۴	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۱۵	۳۶۷,۱۱۲	۵۴۴,۴۱۶	۶۳۸,۰۱۴	موجودی مواد و کالا
۴۳	۱,۶۵۱,۳۳۷	۲,۱۸۰,۹۸۳	۳,۱۰۱,۴۷۸	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
۰	۱۳	۱۰,۴۰۳	۱۰,۴۰۳	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۱۹	۱۸۷,۴۴۷	۴۰۵,۷۸۰	۴۸۳,۰۷۶	موجودی نقد
۵۰	۲,۴۴۹,۴۸۲	۲,۲۶۹,۵۲۷	۴,۹۰۱,۳۳۵	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۵۰	۲,۴۴۹,۴۸۲	۲,۲۶۹,۵۲۷	۴,۹۰۱,۳۳۵	جمع دارایی‌های جاری
۵۰	۲,۷۳۴,۷۵۰	۲,۹۴۰,۷۳۶	۵,۸۹۹,۶۰۱	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۱۳۵,۰۰۰	۴۰۵,۰۰۰	۴۰۵,۰۰۰	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۱۳,۵۰۰	۴۰,۵۰۰	۴۰,۵۰۰	اندرخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندرخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۴	۱,۲۸۹,۷۱۶	۱,۹۹۴,۸۰۹	۲,۰۸۰,۶۱۶	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
۴	۱,۴۳۸,۲۱۶	۲,۴۴۰,۳۰۹	۲,۵۲۶,۱۱۶	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۶۳	۸,۰۰۰	۱۳,۹۰۰	۲۲,۶۲۹	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۶۳	۸,۰۰۰	۱۳,۹۰۰	۲۲,۶۲۹	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۱۳	۶۱,۹۱۷	۱۳۰,۳۳۴	۱۴۷,۳۴۳	پرداختی‌های تجاری و سایر پرداختی‌ها
۷۳	۳۵۹,۳۵۸	۶۰۴,۴۶۹	۱,۰۴۶,۶۲۱	مالیات پرداختی
۳۳۹	۸۳۳,۴۷۴	۴۲۶,۶۳۹	۱,۴۴۶,۸۶۰	سود سهام پرداختی
۱۱۸	۲۳,۷۸۵	۳۳۵,۱۸۵	۷۱۰,۰۳۲	تسهیلات مالی
	۰	۰	۰	ذخایر
	۰	۰	۰	پیش‌دریافت‌ها
۱۲۵	۱,۲۷۸,۵۳۴	۱,۴۸۶,۵۲۷	۳,۳۵۰,۸۵۶	
	۰	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۱۲۵	۱,۲۷۸,۵۳۴	۱,۴۸۶,۵۲۷	۳,۳۵۰,۸۵۶	جمع بدهی‌های جاری
۱۲۵	۱,۲۸۶,۵۳۴	۱,۵۰۰,۴۲۷	۳,۳۷۲,۴۸۵	جمع بدهی‌ها
۵۰	۲,۷۳۴,۷۵۰	۳,۹۴۰,۷۳۶	۵,۸۹۹,۶۰۱	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانة	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانة	جمع کل
مانده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۱۳۵,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۳,۵۰۰	۰	۰	۰	۱,۲۸۹,۷۱۶	۰	۱,۴۳۸,۲۱۶
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۱۳۵,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۳,۵۰۰	۰	۰	۰	۱,۲۸۹,۷۱۶	۰	۱,۴۳۸,۲۱۶

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۱,۷۵۸,۰۹۳		۱,۷۵۸,۰۹۳
اصلاح اشتباهات									۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری									۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۱,۷۵۸,۰۹۳	۰	۱,۷۵۸,۰۹۳
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰		۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۱,۷۵۸,۰۹۳	۰	۱,۷۵۸,۰۹۳
سود سهام مصوب									(۱,۰۲۶,۰۰۰)	(۱,۰۲۶,۰۰۰)	(۱,۰۲۶,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۲۷۰,۰۰۰								۰		۲۷۰,۰۰۰
افزایش سرمایه در جریان									۰		۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه									۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته									۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۲۷,۰۰۰				(۲۷,۰۰۰)		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها									۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۴۰۵,۰۰۰				۴۰,۵۰۰				۱,۹۹۴,۸۰۹	۰	۲,۴۴۰,۳۰۹
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰											
سود (زیان) خالص در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰									۱,۸۷۹,۹۵۷		۱,۸۷۹,۹۵۷
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰		۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندرخته قانونی	سایر اندرخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) جامع در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۸۷۹,۹۵۷	۰	۱,۸۷۹,۹۵۷
سود سهام مصوب									(۱,۷۹۴,۱۵۰)		(۱,۷۹۴,۱۵۰)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					۰
خرید سهام خزانه				۰						۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰								۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰		۰		۰
تخصیص به اندرخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندرخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	۴۰۵,۰۰۰	۰	۰	۰	۴۰,۵۰۰	۰	۰	۰	۲,۰۸۰,۶۱۶	۰	۲,۵۲۶,۱۱۶

صورت جریان‌های نقدی

کلید مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰		دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹		
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۱,۷۱۲,۵۰۱	۶۲۵,۶۵۶	۹۵۱,۱۷۳	نقد حاصل از عملیات
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۱۹۶,۴۳۰)	(۱۳۹,۶۳۹)	۹۱,۸۲۱	پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۱,۵۱۶,۰۷۱	۴۸۶,۰۲۷	۱,۰۴۲,۹۹۴	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود
(۵۴)	(۴۱۹,۵۴۵)	(۱۹۱,۰۴۳)	(۲۹۳,۸۵۳)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
	(۴۹۰)	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
۳۳۱	۶,۱۰۳	۲,۵۹۹	۱۱,۲۰۹	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
(۵۰)	(۴۱۳,۹۳۳)	(۱۸۸,۴۴۴)	(۲۸۲,۶۴۴)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
۱۵۶	۱,۱۰۲,۱۳۹	۳۹۷,۵۸۳	۷۶۰,۳۵۰	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۷۴۹	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
۵۱	۴۵۶,۴۰۰	۳۵۶,۴۰۰	۵۳۸,۶۳۲	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
(۳۸۵)	(۱۶۰,۴۳۷)	(۸۳,۵۷۸)	(۴۰۵,۷۳۷)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
(۳۷۲)	(۱۹,۴۶۳)	(۱۰,۷۵۵)	(۴۰,۰۶۳)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
(۴۶)	(۱,۱۶۳,۵۸۴)	(۵۳۰,۴۸۵)	(۷۷۵,۸۹۷)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
(۱۵۴)	(۸۸۶,۳۳۵)	(۳۶۸,۴۱۸)	(۶۸۳,۰۵۴)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
۱۶۵	۳۱۵,۸۱۴	۳۹,۱۶۵	۷۷,۳۹۶	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۱۱۶	۱۸۷,۴۴۷	۱۸۷,۴۴۷	۴۰۵,۷۸۰	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
--	۳,۵۱۹	۴۵۱	۰	تاثیر تغییرات نرخ ارز
۱۳۳	۴۰۵,۷۸۰	۳۱۷,۰۶۳	۴۸۳,۰۷۶	مانده موجودی نقد در پایان سال

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
	۲۶۹,۳۵۱	.	.	معاملات غیرنقدی
				دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰
				دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰
				دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹

مقدار تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
انواع سرمهای تزریقی	بطری	۴۴,۶۵۰,۰۱۷	۴۸,۱۲۶,۰۱۳	(۷)	۶۳,۵۲۰,۸۸۲
انواع آمپول	عدد	۱۰۱,۰۳۳,۰۳۴	۱۰۲,۷۰۹,۴۶۵	(۲)	۱۴۳,۶۵۹,۶۷۵
جمع		۱۴۵,۶۸۳,۰۵۱	۱۵۰,۸۳۵,۴۷۸	(۳)	۲۰۶,۱۸۰,۵۵۷

مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
انواع سرمهای تزریقی	بطری	۴۶,۳۸۶,۵۳۷	۴۹,۴۴۳,۹۷۷	(۶)	۶۳,۵۰۹,۳۱۵
انواع آمپول	عدد	۱۰۲,۶۶۳,۹۳۴	۱۱۴,۱۲۷,۲۳۵	(۱۰)	۱۴۶,۴۶۳,۲۳۰
جمع		۱۴۹,۰۵۰,۴۶۱	۱۶۳,۵۷۱,۲۱۲	(۹)	۲۰۹,۹۷۱,۴۳۵

مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
-------------------	------	--------------------------------	--------------------------------	------------	-------------------------------

واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	واحد	نوع گروه یا محصول
۲,۹۳۳,۷۶۱	۳۶	۲,۲۵۷,۷۷۰	۳,۰۷۹,۳۲۴	میلیون ریال	انواع سرمهای تزریقی
۵۶۷,۳۱۶	۳۱	۴۳۲,۷۹۵	۵۶۶,۳۴۵	میلیون ریال	انواع آمپول
۲,۵۰۰,۹۷۷	۳۵	۲,۶۹۰,۵۶۵	۳,۶۴۵,۶۶۹		جمع